

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

V Praze dne 22. února 2012

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

dne 25. listopadu 2011 vydal Ministr pro místní rozvoj rozhodnutí č.j. 32806/2010-31-4, kterým zamítl rozklad občanského sdružení Za naši budoucnost.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si Vás tímto dovoluji požádat o poskytnutí níže uvedených informací:

- 1) Kdy bylo rozhodnutí ze dne 25. listopadu 2011 č.j. 32806/2010-31-4 vyvěšeno na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj?**
- 2) Kdy bylo toto rozhodnutí zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup?**
- 3) Kdy bylo toto rozhodnutí z úřední desky Ministerstva pro místní rozvoj sejmuto?**
- 4) Kdy bylo toto rozhodnutí doručeno ve smyslu § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění?**

Požadované informace mi, prosím, poskytněte pokud možno obratem v elektronické podobě na e-mailovou adresu [redacted] případně v listinné podobě poštou na níže uvedenou adresu mého trvalého bydliště.

Předem děkuji.

S úctou

[redacted]

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

[redacted]

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 23. února 2012 14:18  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.9321/2012  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.9321/2012**

Vážený pane [REDACTED]

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 22.2.2012 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j.9321/2012, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o informace, které se týkají Rozhodnutí ministra pro místní rozvoj č.j. 32806/2010-31-4 ze dne 25.11.2011, kterým byl zamítnut rozklad občanského sdružení Za naši budoucnost. Konkrétně požadujete tato sdělení (citace):

- 1) *Kdy bylo rozhodnutí ze dne 25. listopadu 2011 č.j. 32806/2010-31-4 vyvěšeno na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj?*
- 2) *Kdy bylo toto rozhodnutí zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup?*
- 3) *Kdy bylo toto rozhodnutí z úřední desky Ministerstva pro místní rozvoj sejmuto?*
- 4) *Kdy bylo toto rozhodnutí doručeno ve smyslu § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění?*

K Vaší žádosti o informaci sdělujeme následující:

- Ad 1) Rozhodnutí ministra č.j. 32806/2010-31-4 ze dne 25.11.2011 bylo na úřední desce vyvěšeno od 30.11.2011.  
Ad 2) Rozhodnutí ministra č.j. 32806/2010-31-4 ze dne 25.11.2011 bylo zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup od 30.11.2011.  
Ad 3) Rozhodnutí ministra č.j. 32806/2010-31-4 ze dne 25.11.2011 bylo z úřední desky sejmuto 16.12.2011  
Ad 4) Rozhodnutí ministra č.j. 32806/2010-31-4 ze dne 25.11.2011 bylo ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručeno patnáctým dnem po jeho vyvěšení, tedy 15.12.2011.

S přáním pěkného dne

**Mgr. Romana Voříšková**  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**

Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
tel: +420 224 861 526  
fax: +420 224 861 350  
mobil: +420 731 628 200  
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)